"TURFCO
A1 —7 60 Y—H—

ARV—Yay-¥Za7ib

MITFIAR-RIZ17I
N—Y-YZ b
B—77
bSAo1—7
60 A VF - H—5—
B B FES 85850

SHEFES H00801 LUEE
et HFE
NZa7IES 664681
P EIR - AEEELEDENE, EXAFEHRORRACGNFET. XEEHA,
AP BIHETSER, ELVVEREEREL, ERBEOEEERT, 9217l
FTE2ICHRATHORBEOMI, EERFEIY—EARERULTESL,

TURCO MFG. INC.



BX

NIATIEHD L, B, B EERFEOERF A TORFHERICEIVTOET. 4—734
P EGAEONELERTIIIENEERLET.
BXx
EURERE
AR
=g s st s S
EamEY—LEA
TE
TEELORE
ERELTE
AL EE T
BT
EEL
PRERTFIVD-UA MR IO E S
Ab=LI-iki—IELEIFR
fEEEE
BRAEEAE
Y= E-woi—-FiE
V= F-F—b-H17IL D5
D/l SR Rl S W70 N w By [P ANE O 17 2 42
TL—FREDHE
N TLye—(R) PUv AR DERE
e
BEHOSETFIV)
FThib
AE A&
H*RE
HpE &
H—t2
U= PRI A EDEE
i
Fr—vnsRE
NoTUT - Ay FOERSA LETL— FO3E
Hax



Tk o

BE: M U1~ 60" U—H—-0ELEBRETL— M OOBHRETSFEULTEES . EFILEH, 88,
B, MEBESNRRECHETT.

EFILEH  Triwave 607 Seeder

HWEES 85850 HERS

AR

AR




Tk

ERRE: A7 0-4- T4 ETNTEELUB RIS OBE S T EF 5K
FERAMTT. MMV —RY-FI-ELTHEATICLE, BEOZHEBVNERICERTIES
BEULTOEEN. Y- 0BFEZBICECUNORBICIELFEA. FSAIT—TEBEH
ZAOERNFDHAATERS YyF-Ive—, I7L—4, O— 75—, QuitHvay-0-5—, 0
fti¥gh, EEBY-INTEHNFEN. MM TENICEMHEN, MEOBEREL3 REE
EIE U RICERT ALIW|ET L THNET.

Y—H—0~F %
-]
=EGimE, FEMLE)
F|EPTO v MzL)
I—FokuN-BE

U—FERmIa—
U— FERTA1R
=K'=k
FEATRE

HEEN
hyFod-AyE

pA Vsl B4 )|
TL—R-FeyIEEEESE
MO/ BHEN
F347

EvF-847F
BRI I—2)
XAEE (FERE#F

1.88m

1.3m

1.02m

0135 ILHFA— ML

FBF#9 45.35kg

30 Z, 38.1mm RE1fR

1.52m

FENHEE MOAE

= 8.85km/ B

8,094 T 5 A~ M m2 @5.63km/EF
3AYE, M3 70-k
3FL—EB-tyb, &5t 30 7L—F
0 - 34.9mm

I 22.3kw, 25 44.7kw

540 PTO (F3945)

D71 Feld 2D 3 SbvF
521.6kg

#49 967kg



ERERCRE

R rids) L

PS4 1—~Fd8—70 Mg DEEIETY. 8—70 ‘TURFCO’ ($A— 704 (Turfeo Mfg) DB EERGIET
7.

Gandy (F¥>71—) I Gady Company (¥vT1—11) DEEAETT.

U= R U= MEFFI R T H OB ETY.

T S §
MROFEFFEIBEY—AOFRICIIEFTOI -7 ERIEEIGER LTS, SH4—71
FERIEBEVA MG V—S—(CET3ENEREEEI—JIHICE NS hE TE S

TURFCO Mfzg. Inc.
1655 101st. Avenue North East
Minneapolis, MN. 55449-4420 USA

ESEr (763) 785-1000
JPDA (763) 785-0556
E-mail — service@turfco.com

48—k ~ www.turfeo.com

RO TEYINERERIET B0, BPHIEI-TITBBAEEEI-TIRBENSEA LT
S, OBRBTENS OSBRI R — - DB E PR LM BN BNLENET. BEENT 5
HEE S Y —E AR B CRIEL T,

PADI=T V- H-FBGELB VTSN, BF USRI P HACREL, ARG TEL
FERBOMOENDEE PR CEHEREB AN HIFET.



FYZa7NCHEAORLESNE0RE
TROREEREERSICEB LT

CORERBARL-FERADEEEICHENET .

RBERMER], TEE] DEE ILRBLEHhETHENET.

fafg ! 1 BE 'Y FE

[ERRGEE, ETEHROENFBMELERRERLET.

ﬂ%ﬂa@% ETRIRC OB AR S BRI BIERRERLET.
EIREEOASEFIEHBDREOFRRELEIERREERLET.

ERHIRETE

FXTOZR2EFRICEBAESTT. BHORLEHGLENINBLERIEELERTT. LUTO
HHREERL, B, TORTER, ARL—4, I, EEEEOTATICHEL, REHECTEHE
EEICETHHIEERBUTUES). T Z B BEMICLER T —RER2EHTT.

UTOUAMIZEEEHMICE T —RNT2RHEMRELTEVET. BL0BREHTREETER
E(GEHRT A RELT ERTHEL TS

Al

BHEMH TEETBEER, BIVZaTINERATHLEERL TESL.
BWENHCERTIEEE, BTESETAGNI) ERVTHOEEE LTI,
BWEMHTERTICER, BYEHHMEBOUBLBEEERALTES .
ESEYOLEVREFEIH TEMOBEETIRL THHERDRECELCERLTIES .
AheLIENBNE, ERICEKOREFORGTECEVEDE T,

BRE

UDIN & RRIBER TS, PBDRR G —EAEERTRBICH OO BND BIERTT .
ERAMCESEERT LTSN, EHEEMBICEESENIRIRAHIET.
RERBITIMERNTERN. A2 I—BFERPTVOLICIF B ERETES A, 23K
F-IWADDEREHZEHFT.



ANJVAy b

TWAGTOFERAITIEAN A FEF R LTS, N7 K- EYSTHNZBEEEEETORIRER
BRERLTESL,

B DR

EEO—AY—-EP, TIv—, J32-ANUT Nv—E0OE RS JURIESH O COEEICI R
ERB|FLIZTI—R- V= FEHERLTEESL, O—2)— - EPI38E 200 71 ILOEE TEMEHR
RIETREIENHDET .

BERRE

BHEOBETIREVES, BEEREL TS

BERARCEATLA - Ay FEy MEEDROTUZEL. EEEUETERITOGHDET. AYFEYMITY
L—5:BErrh (Tt NOREPREOEBIT LRI adEnNET.

FE SR iE

BROZVWFRROHBEH T, MREBEFERLTESD. ThZEABRTOEAIPEMEHAL
TVeEELEERIFEFRTY.

F&

BRI FLIBRMEROILE, FRELTIZE.

FRL—4

FIIA-PEDFETT, HF CERGERELEVTES). KBEOTTHRETIRIREZREL,
RAPLAREKEREFEH LTS, BERLALTHFEMTIZEN. RAEEDTEH
[CEHERCRALGNTIZSY. AREEOBIVERICR AR RIEBVTIS). ERABHOSE
BRICE+ER LTS, BIVEBHNSSEMD, IO E TRMEMHL LTS, BRMER
&, MEDORUBIGILTIS). RUBNBERICEEELE, THORERIHDET.
EREERBETERLGVTES. FEBPHEERTRRELTESY. #i, 2085,
MHE, R REERCEETIIOMEHICE IERBEFE- TR SEREEFHML TR
AN

ARL-SEEE BB FEOFEHICE B EM, O ARDPBHOBETERELTESL.
APTLBDRBHCERLTES . EE, FIEFEESREERICENLZOMEICERTEE
e UET

FRENTUTEEVEE IR MUEIFBNTEREN. DyF oV EEPERE I R—2 U M
—ERERETSEL, ZOMICIVIVERIEL, F—FEE R MREZTLTES .
EEWMERS LIFSRENHILEICE, FEEDTES). GhEEHTREMTFE LIFTES
L. BEEVMERSLISR, SPERSENIIFBLUTESL

R E AT CHRBEER LTS



B

BEOBER—TITORNTESD. RFBHEARULTERCESG TERRETHREERZAL
TS,

BHOR B, BEESICF R ITRNTESD. H— MR EABCEIF I TR AR
HERBULTES LY. A— FRUICHEHEEESR LB LV TESL.
HRERENTATERICHEET 2 SRR LTS, T - E BT 3 CEE-DY
&L

BHICBATEMTIBOTOEEN. 200 K- Y METAEE, BEHICRESHBHIER->TOET.
BEADB SR EREEREEEENET.

BHOY-C2AR IV IVEEELTHORME LTS, ST CARBL TS, ERHT
FIV U et SIS EE T RIEAHDET.

TENGEE PR BRI B R LITRELTRSL.
BEFEFRDLB-ETHINLREZ TS,

T IUB RS

IUIVERRIBMET —EATBEEE, RATITEETLTHBABERHILL TSN, IVIVICE
REBRENDDIHE, /1 WTU—RI OV T ARELT LTS

D4R — VBN BTG WNTESLY, BERIC TS5 R — LD BB T3 R R D&
BB E T BEFE-TH—EAL TS,

AR—R—T1— MIEFNRUZETHRLCE1E, FNHH—KICBINT, REICEZFELBOTHER
LTS

IVIVEBRVDEBATHEILBOVTIZEL. SR TARER, BEE0—MILRBEESAHTLET. TV
VUBRE AU, HEREZOMERAOEEORRALEZC2MEEELEATAN-FHT
[FEREEh TOET.

BEAPAR=T, 47, 1MOyh-24 FEES B LEE, KEEHTRBEOMECH VR, &
A, RELBLTES.

EAT, FEBES0OG0MER CREMBELROTESL. BREOBEEFIYILTIEN. AN
BEBVEIEBLTEZSN. BEOSBLTOSRETREEHBLANTIIE. BHEIETEX
KREEEDET. FBEHVVEFEITIIE . BB EBBEIREBEETHE, BRERNOE
ReBNET. MBSV ETTITCENPRND VN EHMICABLTES), RELLTHL
TSV, TV VUMETTWG, FEiRE D, ME2 D0F e TR 3T LED, 2UDICREIERIL
BWTZELY. IVIVBSATHSL, AL TS

BV EIFLED, HVIVORIBHEID, ZOMBRERAHZIES, IVIYVERBLENTES
W VIV EZF LB OB EREIL T, VU AR TEETH NERHTTUESL.
AUDICHFRASTWSRET, IV U VEEELGINTIEEL.
I7-D=F—PZOHN—EE T VDR ETTY Y UEIREI LIV TUEEL.



KRBT DEM-S>TIVIVEEIELBWTUES. ATEEGIRD, BRIV IVERELTHOE
1 LTSRS,

HNF—-2TV0T, VoDZ0ERREV LTIV Y VEEELGNTEEED. IYIVE#smA—n—
HERE LI E CHEB L TUES,

RKRTSTETTUTCKRIEZARUBNTIEZN. BEDTAI—EFHTIIEN. ARTSTEITLT
IVIVERBILBWTESN. IVIVETVIVTRLTLESRGE, A0V MVEEETA FILICAN,
REIT3FETIVIVERLTIZSLN.

VA=A VERNF— RIS, EFTOMBY TEELTLRNTES, IVIVEECEEL
7.

BT3B LTEEGZLEOVTESL. 375 REHMICARLT, SERICOVNTE RN PEFEN
HNEIRBULTIZEN. BIRORTF—, VUV —, 24BN 3E R EDRBIEZOTHNE LS
FRLTIZEN. BB, KROEFOMTRYETIS- Mo CERUERETIVIVERBLELT
23l I77-ICK OB IEHEBEZFITIC, kit RO, Eit, EHTIVVUEFRLETE
S ROPIEHEE L ERICEEET 2L 5BHBL TS



e

bSOREH

bIAT0I=T - 0—H—-FMSDAEELT, MHATEELES. TOHBICES TS MO E
T,

- TERETR/D 22.3Kw (30 B A1) HHERK 44.7Kw (60 B 1)

~ 540PTO

- 8.85Km/BRRI T TRTE LY VVEERERPMIE PTO BREN hERETEXTERE
- B67Kg DEEFEIF, FE5|92H7T)—1 FiF 20 3 HbvF

- 567Kg DB TIFREEZHE, FLTIC+2ETL—F

AR HTETEEED MSOAFEE LTSN, Y- —%EHEHBHTEITE, RTBEESA
A FIDFEFERUTUIZS. EREFEMBETHLE, byFeo—S—-DEREEEFBRIETIER:
30FY. ReBHCLEEEENTARTT.

Y ERA

==

—H—{IRIFRET 567Kg DEEHNHNET.

FIORICE Y- DB RICELE 3 mEyFERETY. I—4—FHTIU—1 F&l 2 OLTho 3
KEVFLERTEET. FIOARISRAEYF-IVR—2 Y MERRER UET.

THREEFOINT
HiFEH
s WHEELS
1( kD)
H—F-RwHR, 3 SEyF . A b—=LY-Re—)L



UPPER ’: F“
FLEX LINK @

d
0]
O
PTO SHAFT
{540) /
!

CATEGORY 2 i
GATEGORY 1
St
STORAGE WHEELS (SHOWN IN RAISED "OPERATING” POSITION) = wimew

2{E ELD)
EETLYHRUT, PTO 247 0540), H7dY—1. hFTU—2, Ab—L U dhq— (I T E SR i
TRY)

EoR L

ERUERSC#EE

(FRE: HROIELEEOEHRERE)

FEAVR—2RV MBS 4 £ 5 3 8)

Y=A—FEDLIICHBE LB VTSN, TVR—R Y MU EFRIEHEEETEEOREET, V—4—-%
BEE LI VTS,

a7 Fa—TJ

YIA7IUORERT, — PRy 2A0RTEICHDET.

Ab=L Y=l

I—A—FEEVEICTALEEE, FREERMAIICISIANLEINELEEE, JL—FERELET. K—
M ETEMENBNET. FMNBICR—ILEII-EVTRELET. t—ILIEBEBETRIHENEEA.
AT —H—Z ALY =V CEF| LBWTES. BT Y-SV M ASTOET. (v E
RIETHCER, REBH|LEHZALTES. 31vENLT - AT LR~ D LB OEEDH S
BUTES, B/ V1B R EREFTEREANTIEES.



e
B,
SEED GATE .

AT

BUTTING HEAD - AR, PR
ASEEMELTES : 5{'3*‘ 17X
A0 BLADES g upe ] e 220l
DEPTH § it
FIURE 4 ADIUSTERS ot " HEORAGE
' . ‘ FINEHING WHEELS ™ WHEEL &

HE EHD)
Y= Rl = BB = R N R, Y= E = b ST, = F-Fa-T Y= R A1~
2av R DT - Ay RPE U TIET LB, TL—FEETFIv AR, 242y ivq=Ib. Ak
LY kg—Ib



De 7
PRESSURE o \R"
ADFRETERS {\;« &mgg_mL 351

FLENELE
PLE s CAITTING BHEAD
LINK  FHAREG

EEED BOx
DEnE
FRiaNT

ROLLER

UPFETR s0lb LOWER
THREEFOINT

HITEH POINTS S, w
.&“ > .'

FIGURE 2

5(EMHEEDD)
HOVEP IR, 2LF TN LBV, = FRyb - K347 - 700 F-0—35—.PTO Y%7k, £
T3 abyF-RAV b, yFod-Ay k- H—F, %227 Fa—T7

LEF3RLyF-Iovh: FEHEYF -V MAZHTIV, 20WTNERMATRETT. Forldhsd
U—1 A, ERIEHFIV—2 BTT.

EEEYF-RAY MIFTLER TN ERYIHBFOTED, MO0 LS P— LICERFES. JLEST
LU ODRSEMSDAUCEDE THERGETT. UVOERBTIETY—I—-OLAIE LT TE,
I—H—{FERSHIME CEALBENTEET.

PTO Y%7k

554 540PTO [CHEEREL TU—H—DhyF T - Ay FEERBILET. Yo7 FOEBHESEBEIL 44.5mm
M5 625.6mm TY. v MOHREAV-FITEFRONY EHFSD, Vv eidLBERrER AR E
BRIERUET.

T - Ay kP IIETL—F

Y—H—IClE 3 BEDHYTUT - AU REEEL, EAYRIELICEIEET. AV FEIUSENEAR
TL—F10 8, &OET 30 FL—FHnET. £7L—-RIHhEICEFROAy MDY FLET. &5
9T Ay FRMDAY REFRIILTZE EHND, ZHOBRIGEMTERYT. COEEF EMNICLDY
ELETFREECMBEADEMEHEIS LET.



TU—FEET v

TU— ROy F U REE 0 h5 349mm FTOFBETRELET. FEAVRIPIv2INENET. S/
CRRIIHELEH{FTESEATHN, ZEETEHNFEEA.

NIVET Jv2AA

DT AYRICFRAZOAEMATI V- FE I ZELET. O LENEELIEFTHRES
HICEDEMERELFRETEET. INVOERIHETESERTHD, MERMNBETIHNESR
hu.

AR e

EFOLEADEMERS, JL— RCUIRVEAN MERLET. ST - RCorzicyyd hy
=it 1 BEROTOET. f—IUETL— FQUY M e—FUHZAY, o7l Ay RESICFE ERDE
ER

U—F-kui—-

HFEEF 0.135m3, #7 45.35kg TT. BEOO—2—TEFEY—F-F—MBSIOEVHLET.
Y—F-hobRA-7EY b BT -0—5-

BIAVE- FS47-0-3—R Y- F-RyDA-O0—-5—%EREN T 3F1—VICEN AEEDET. ZOBAiE
—H—MEBIL, O—5—FEEELTOREEEFCTFI—VICBLET. —-F—2LiF3E, 7OV M
A—3—[RF TR N TEHABTELHBEERR/AE) TEET. £A7AY M-O—5—TEADL
—IWMFOTWTA—5— AL I HOHEIFEHILLFT. 29—/ BRI B ECADETH
BTEET.

Y—R-HF=k-H10

=R T OBV AERELTRETREEHELET. S/ vIULT~ /DO 0 b 80 FT
BEIEHDET. COBFEHETLERTH), BFEPESETLFER.

b e AV

Y—R-—bERE BFEF1—7, TLTYU—R-T4ANE1—230- By ACHELET. REERIC
(&, A2 FVERULEEICANT, S i-ho0BFOFEEHIELET.

Y—F-Fa—7

HFEY—FRyI2Ah6Y— - T4 AME1—~Yay - R ACENET. Fa—JIBRTSAFIITHE
FOFNP, ZOMNERE T3NS PEMOSELTEHRTERT.

U= F-F4AME2—Yav -k

BFORNESBILTEAy MCHFICBFESRULET. §hvTol-AyREED1HRYDR, 53
NI ARBHNET. RYD AR BEATIAFIDENHD, BT ROEE, hEf, SEILRREGEZIH,
BE, KoZEOEBWERERTERT. VI AOTERZEPLRERICED B THBETLETT. EX
DHBPEHTIE, Ry LFTCELOEMERBMLET. ZEBFOUNSHAGEREZL, ZiCks
DPHBERVDAOBE OIS HBENET. BLZOEEMTE, KWIADTSETIF3IETETN
TIRCEM T BRICETADY MO IRERIFENDDEF L TIRNTEBNET .



D Bl O NVt Livi

FDBDY—ETY. 9 PTO FSMTEYI, TVIVERELL, TL—FE09vDLTHEY— MEEENT
G =B R, ZO®REBICILRD, AELLERVTREN. JL—FREYEY LR
TRERAGDET .

o
! B

EROEREIEDREY, FSOIOEERMEICONTHS PTO F31TEEGHEL TS,
BEFAL—SEEICOVWTHS, FFD5 PTO B TEERLTUES.

PTO %D MBI BLTESL. BT EE PTO Yv7 k- H— FERDFHITE S

b398 - AR -5 HEBEOHRA

FIDRDARL—8-I2aFNESBLTFOTIHEB OB LBREFREZ LTS, V-4
LUT OB ERE-TERELET:

IVJV RPM EXY-LoU-ELDS: EITEEEL PTO HE N hOHIMIcfHLvET.

3 mbyF-avbo—il: Y- EIFFIFCHELETS.

PTO F547: U—H—DBENCHHELET.



=)

ERORIEH LY, Y—H—DIVIVy 372K ELERSD, BELTIISN. MSHIOFR
-5l EORIECE LTI

T—FCF BEETHELTIRIS.

AFARL—AEBICOWTHD, M5DR PTO R34 FEHELELTUZEL.

Y O—H—-Fo(NETALTIESLN

ZEFABRHTATND, BNARSEEEFRLTRSL.

ERBNOMAISERE UTESLY. b01—T0:BEd, SREEREMOBEIITIZS. M
1—J07 - FEEMEBRRIET ERABET.

IREERIFTYIUA B

-~ VAH-ENIDRDRIATIEEEI GRS, BELTIEEL.

- REIEZE, BE, SAIOIETRETATIESFLTIES.

- TEE— - BULRSERFERALTIEES. D-9-0RECIRLRE, 5, 12
DEREHHFT.

- RE - U—=FRwi- R @ENDRG BELTNAIE. - RS- oBEEABL T
&L IV FO—IL- NV FILOBREICBREHEFIIERL H— MIAL—AICERT o5
LTS,

- #HE -PTO U¥IMD219TUHQ2 &), Fi—2 74 F5—Q B, FSA7-DvI7 b APYT

(4 EFT)

- ®E - JL-R-7eV70EE, I, BEHOERE

- H& - R HCPTO YvJ k- H—FhErEfEICERMHTITHBE.

- B - P3AEFYE, AP BLEH LU TR SEEORER. \Y RL—-OvF 2T - 768

HET.

- BE-EfE - fExth

- R - EXtot b, HhTEEMELURRGISR

{E DR

EEMOBEEMERELET. FEREEEA h LU TOBEYMONBERILET.

TRERICID, MSA91—T - —H—-OTL— MIFEE 50mm FTEATITMEEENHDET. -
FOMEER Y EIEMICINBESEIRENHOEY.

HEHEREY—FUT - I-TAUUREBETEESEIBNIHIEGERUEER, 7T TV

31, BER ENRAARKIOMESRT—JILORBERELTI-ILET.

HERREY—FUY - BARBUERANR, TO1U-HR, ZOMTAULTERESA .

LEMELN—FUT - 2TUD58LUERAYE, L/ TR MO—IL - RyD A, $E7KEN



FE, HE/UT, TOMEARRDERS M.
UERRLY—FIT - ZAERUEREKE, K31, BKkHzothbkaEs.

Ab=LY-i— )& LTS

Ar=LY = VI EBRTY. -0k, Rq—L@7L— FE LR BICHRLT, &

WHEADEMIC L3 T L— FOBIEEFIELET. R—UEY—45—-0FESIRATRHVFEN. F5HA

TY—H—#RDEIFLD, -V & B IR BICEITEY. EVEiRkEROBVRICANTET. -4

—DMEEN S, Rr—IlidthECEa LERA. FER, R EIBHRIEBICRLTHS, Y~4-%

Bt mEICTALET.

WE LIS

EFHMEGHEEERE 40km/h [CEIFFT. REETEER 8.8km/h TT. CORSEEFHA

BLTIEE. BEREOETEERBACBENA N ARELRIFET.

TR 8.8km/h DIREZHA T, +HBIVYEERPME 540PTO K3/ INBHNZFVEE

WTESL. R, BT EEE-FCLUTHSIBRERALTESN. ERICIIREHENE

ShET.

SAEEARE

U-H-ERSETHEALBVLTESD. ZAEXARR 15° TY. RN CoERYPRERE A

TOEERERXRABESHOREEEGDET. MDAV —HEEIL, ZRL-ARZOTE (L3

Z0RENRHDET.

1 BE

ERORIRFIEOED, Y—4—%15° U EORBETHEALBLTIEED. SMETEET 3L, M5

DRES—H-HEREIL, ARV TEEFLZ SRR HNZT.

. daoal ] L) A s %

- Rk -DBFEFEEF 45.35 FOTT. COFEFEFOMELRRHFRIZLHELTOHK

BTY. =2 BFeoN)IRBILTNET. REICEEOETFEANTES. AEOEF

FRELNFEA.

O— Bl S—ADFEH A B EI

- U=F-H-rOBETRELET. Y- RAMPILES0CEY MNLT, F—MFRAL—-ACBNMET D
CEEREFRLET. ¥— MIBD oRAE T RSN e 2ICEKIZ T TY.

- wwI-CEY, BFR, I3, CHOEEITOINERLET.

- U=FRuli=, =R Fa-JIEKA BB RRLET. BBLEUTERLEY. koEEF
EHELTEFORNEBEZLET. KHOERELTHLETERY S—CAN TSN,

U—R- = MERAURYII—CREFERELET. BTFEY—F- - MEmhd LI, &iF, sl

BEFEANTIZZV. Ko i-BEFEATT. BREPEXHEANSBOTIESL. kS 3 Hs

—ENN—LTREFOFLERHLL TS,




Y= b= bSO DEEE

A4S~ MERATH3 0 15 80 FTH BIHHDET. BREEDE 80(SEIFBICLENST, H—F
OO AREGNET. 80 TY—PLRATT. Y— FMEFETv— MR — D1 —RAICHRT) 2B
T, 1V THLZORYTF YRR E L THA BRI LTS, BFORELROEINCLD,
EEOHAERFv— MOENCEELET. FREREMCH/VIERL, OvDLET.

BT PSR ERIDERLECAZETSICE, 700 0-5—%FTHL, EEICKESNIEF
EERBOVIL—2aV/R1FE) LET. y—H—%EF3E, 7OV -O0-S—HFETCEEET. V—k-F
AANEL— 23y - D ADTFICTZAF 0 - —bEIGT, BFERBIELA—S—E6CELEY. 7OV
b-0—35—100 BI25T 1,000 £ A M — FOEBEADEACAESLET. SN ZEFEHELT, ¥
—F-AM VIV ERECEUTRARBLET. S8V F(AME1—Yay- Ry b DiEFEEH
BL, 3RV AOMBERE LN EERALET.

el A el AW 120 ) X2

Y- BEBLHEY— BT~ b NV LR Y—E-H— Ry —EE) #BBLET. AV EILCE
TBAL, TRAIEGIENHDET. NV FLOTEREY—F-F—F- I ba— - 31 OFETHIELE
T. BT~ FORREABICRNIENZOT, BT MSIANTRL—EBICICERELT, Ba
([CEIERIAL TSRS, MOMEILE, o3 Y—F-5— MR TS,

D= F-F— b NV RIVEEP R ETRICEKIITTT. BERAONY FIRECHADRELRISS, V—
F-7— FRORICES YL EE-TOVEND, Fedy— MOy ENCHERERLTIE
MERRLTOESL,

Aiea Comearslon Share it ettt '; o
In Gquare Fael 2nd Snuar Yasds ﬁﬁ'ﬁ; gﬁﬁ’ﬁgg ,}riggﬁ m;
Bime of Sron ratal e el it e ] o
ToBemmmand| g Tela] e Ta By bideg | LRI
- IeFent Exjiasion Font W%M!ﬁ s - It Rt Beuzmd D}@;um
28 % 1 525 a5 : - m
5 n 85 T2 450 FxiE 120
e 2,553 arh A6 %18 a5
B0 T 5,750 ATT 48 % T § 3 a5
5% 75 asox 25 F3wid iom
TS x 00 T B33 ; e A B
ey 169 1,000 %141 f 30 90 ik
Thlhx o 15200 LEET : 511 % 48 150 ;
AE0x 183 BEENG G : ME o 4B a im [
" e sl S ST ! o
6(ZEMA— MLERER)
EEEHRER
BETEMTI (M) BREBFEFA-M) BEFEHYII(m) BEEEFA-MNL)
8 x 8 64 23 x 30 690
8 x 15 120 30 x 30 900
15 x 15 225 30 x 45 1,350
15 x 23 345 45 x 45 2,025

23 x 23 529



- FREORE :

- FRERZETL - FOZHMAOLINAHREEHMLET. JL— FEEEBRESH, YoFiE
W TEORFHOEBCESHETRHETILENHVET. BT PTO KSATRILHTHSIL—F
PRE SRR ETOTUSLN

| EEA

BEEOBRFILDES, 6T PTO R JEIEHTHOTL— HEEEREL TS,

R, DyFod-Av k- 7EVIEEREIL— MEBTEREZSHICEDET. BEIL— MBS TFIC
REHETL— FEERENEEN b UET. Dy MBEREETL— Mo FICREH YT VT - Tl
— FOEHEITHELET.

T~ FEEeeIDRAELZIThERDEEA. TU— IS yFBETINES TIERKIZETILNENH
NEY.

TRCUDRALIL - FRERBETIEFORERLLTHBOBEREICRELET. YDA
BERTESLRETOZEENET. BEOIL - FREIEFEAECESEDANTLENET. 20
HR EFERFLEEN. FEBEOTL- FEERAY FOFELLBVEBE DAL TLED
7.

RETRETBICME, PIvAY-OQved3d, REIL— b RIVIER— U TBEILET. 2
= EOHFEHETLERT, EEORAREETERLEA. TL—FOEBIVINGEES
b= b4 B—(FL— FREICHZ 21V H—-) OER IV ETORBEAE T3 CRATEERT. Hv
TUI-AYR 3 ETATEREEICRELET. Oy T- NV RV ELOMDERDET.

P

- FREBRETICLENT, 202BRMEENISENET. COBEERELTR—ITUTE
BRI 3y, 7L — FREREEEEPTRENBNET. DvFud - Ay TL— FASEE
LTLSIESE, TL— R YA XTOREFRHETIHEAYFORENRETHDET.

AOVET v ABDERTE

DTV -Av I B BICENE, ROBERITCEMLES. HyFoT -AvEFOEBTIL— FERTIC

HIELETH, BF, —EOT - FEREERBFTIENE TOIIVENBETT.

5"3.} FINFIVERCETEEML, ECETERDPLET. SAVOEFEIHETORRTIYY
DEEBETEHDFER . AOYMCRAZ TV Jr—DES Iy U EFE TR EEEERNET. hovTF

VAl 3 BEHFICHBLTIZN.

BHTHRB M TEAVVERIEFEAETFETT. COLSBHIETIIVEEMIZEDYT IS -AYE

PBECREINAH, - MRERARREEEEATEHMAICTEASND EREANET.

BEIWLIETE, D7 oI TIL— FELBERICRLAR YTV EEEH T3S ENR D

BENFEY. @HTENTIETR, ETEEEELTIL-FCONRAHAO+DEREES 2 Ty

TUTREEHELET.




Ao VEREOEENBBEBIFHEUTICRLET:

TEAEOEREE L.
hoF T RE
BERZOELERETIFOES
T~ FO#FE, Z0IREE
EITEE

fELTH

ERREERYVET. ERTESLIRH T

ERMEERICEANTIL—F2IEND, FEETIL-FMEHIBRNNEIEY, BEVOFEER
BLET. EDMEET-DILET.

TIREBFEDKDERRET. KOFL VT V- RCRS LB PYOFHEELET. 20RO H
K= F-hoDAISEED, BFOMHELEDET.

ARYZIFNOTHRERT IORESELT, -5 MUACELEEE LTS

1

2
3.
4
5

10.

11.
12,

13,

Y= R-H1 By LET.

TL—RRE7Iv A%y LET.

AOUET Ie AR EEY FUET.

Y—H—% 3580 3 EEyF-IV MR-V TBRDEFET.

PTO U¥JMAEERFIVIL, FRONV BB ZZINERLET. RONVELKRAZ5E, BIEEC
FIELT, R —FBEELANTES.

Ab=L Y — ) El e (@I EFET.

bIDREY—H—EZHICTHBEIL, I—H—FED K NEZHICTALET. V—F-F(AMNE1—Ya
V- RYDANE MICRAIEMTIITELET. BOIICEMTIES, EHILYHR-UVITL
NIVTBERBLIFAEELET.

U= B FAAMNELI— 23y - RYDADEEEFIVIL, RoD 2B (MU NIEERELE
7.

LUAYELT, TL—FREERUY FOREEFIVILET. TL— FERERTEAIVEENE(LC
HUTHELEY.

U= R-RuDA - FERTET. BEA Y- F-Fa-JERBLTE T TN FIvOLET. 7OV b
A—5—OEEFE, PTO FIMJOEHOFECBREL Y—F-F— MNERF IS8T
TNELBEERRLTIZE

FSOR-IUIVEEEREL, BYIBXVEEEERUET.

FID8 PTO RIA T RBILET(TL— FA bR ICH B IRRE/ V—H—%& EIFFRRETIE, JL— 1%
{EEILALTESWY).

Y—H—-FEHRTOHEEELTES. TU— FFAhhCh R E TR LEWTRES L. 03
POEN—TEHIRELTIZEL. JL—FFAhiChZRETERTEE, Y—F-F1AME1—



14.

15,

186.

17.
18.

Ay IRYD AL TN DT =B AUy MrblE TN, DT oT - AYRERSLTITBEDA M A
ZEABEREADET.

BRODHZMETEERE, LEHILYDA-VUDORINEENY—H— T L— FEihHsE|E
BIMEODNERLET.

FNOIRT, PTO ZALY, V—A—ELlf, ROIAAOEEEELET. Y- —%+0E EiFTT
b= RETMEDVT i — LB E @D OBRICENEET . IEERCEEE T =YY k—ILpT
L— BABIET LR LEIER LT

ETEFIELTHLY—H-ETFALES. BB, Y—H—EE TFTSERLTHESY). Y—-4—{3
HKDETFBLTY— B FAAMNEL— 23y - RyI 2AADBIEFEB LTS,

ENABTOAY MEREHZETZEHIC, 70V b-O-5—0S Ty EFE->TROAY M
AL, SMATL—-FHFEFE—RELET.

PTO ZEIAEIL, RIERMBLET.

BERLHIOA-DYLET.

BEPOGEFIVY

B, FEVTEEREEFIYILET. PTO P TEELL, U—F-5— &AL, LTFEFIVY
Llij-u

BT REE Y MK RE

EFOmhEy—F- A1 NVERE

K -AOETFE OEMOEFEFREChIFANES—FOEINEFES S LT
BKIETT)

BFOANMRADET

TAZIT K= AU bERIFI T, FEFELEADEMARUALTING.
TFENMEYD T L— FPpy—H—-TL—L-aVi—2Y FEINICETRE

COHYF, T, BYOEEN Y~ F1ANE1— Yy RyD A0BFORNERS
LEMBENSNERELTR B S BIEERRL TS,



T{FEFNIPRYMRESE)

A, SRR F. PTO %7 MERES

B. JU—=R-21vF VT HIE ) G. Ab—LI-Ri— &L

C. ¥Ia7IEHRTLSIETR H.PTO v M X{EBIREES
D. RUIMEIRES L T T RERE

E. FUMERES J. AOVET Vv AR



ik

BERE

1 ==
. = H

EFOEIKEIFIEDEY, —H-0—HTEHEEPICE, BE, BRI P AEEERBLEL
TEEL.

PTO Y%7 MDEREN & ST &S L TIEELN.

RE, i Y-EAOEEKILE, BIERLEEZEALRSALLTRS. R2BRE
EHBLUSRIOTATICHESTIZEL. '

i

b

EFEAE, UTOBEHZRRUTES. BBEIY—FARFEICRELTES .

- AVER—RY bPH— FAMEE, BRETRREFERRELTOEDIRE. COVTNORETHER
EEEGLELTUSSL.

- V-A-EETIRELET. EERAORNRC SENPIHESRL, DDFHFHNEELEDL
TLIZEL,

- GIEEETATNERICEBIETINRE. SIHEENRE, MEET it BELERET,
BWEEERLBWTES.

- JL—RoREE, BFIE0 AR

- H#EAOCH, BYOEHEEAR, EERAECER. SERBREILENTES.

- U=H—aRy RO ER. wS—EENDEEILTNRCE. V- M- FRICEMN S
TEVDEE. N FIURMECBEDHEREELVENTY—F- b — MBI T 3o SRR L TR
AN

- ALY R —IHEEZRREN SR BEADIVICEROEICHE. 2 vicdy~3v
HHALTHIOT, 3y D AR B ERBLTREN. 31 YOSV T AT LETR—
WOTRERNCLTIT TS, BREE S v RIBECR TOECHREELTESL.

- EHEEOEBKEEARLTES). EIEEREREHE LTS,

e

V—I-ERERETIERS, BROTRLEBRELREL SN, BEGY—E AT BEIY—
EARME CIRBEL TS, holf—, I—F-R9DR, Y= F-Fa—TEBEL BEEFOKSE
BRELTIEEL. I-H—CRHEERFEED, BERBELEVTEIN. BETRAFAFYVY
PFI-VEEASNET. REAERBFIEEREL TSN, FL— ReFI-VICREEEmES(
ZoTRHE LTS, U—H—ES BRI TRBE LTS,

RHREROERATE, REDOBENEN-LMERSEEREL TS, BlCbyF-£'Y,
N=, H=F, PTO Jx7bEREL TS, v/ i-RBOREL, BUSHAGNERELTHE
S BELGY-CAFBIBEII Y —C AR M B CERBEL TS



Er{E g
Gkl

BFDREENGELY
BEFCENEL.

EFH AU AL
EBEL.

REH

ETEEETLR. ReREd 88 0. IVIVEE/
PTOEE, ¥WRIRSIAR.

Hwii—, Y—R-Fa1—7, ¥—E-R9HAIC

KW HIM R

U= FoRyDAICE, CHFEOEENHEID .

I—F Ry A0EE R, EBEREKD,
CHEEROLEFORNNFBAESINSG. 58EL
BFHRAYMIET LR

fE%ch, H70Y M O—-S5—OEEGEFRE.
WEICELTEELTLSIE. 7AY M A—5—{Fhy/ {—28
#}Y3.

bIDAO FST - O MO ZICR>TO—S— LR &
(FCW3h iR, Jv bO—IVEFTICANS.
I—F-F—OROEMRR. BREY—F-F1—TDoETT
B.

Y—F- - MBNTWEE, BFORNEERERTE
3.

U= RS- VINOREERR. BREFIERHMETOD
FNHHEIRENS.

Y—F-RUDADEE AR BREFREETN

AUy MIALELY. R 2EKECEY LN
ERBFHRAICSEES.

SEEYF R B, V—4H-FE-E(SIKCL. EyFHR
BEEEY— BRI 2 EFERYY FRICEB L.

bR ATA - =2 DB ERATTLELY,

FEERABRR. Y-H-REGCIENS. 211 - /N~FE 4T
Aot

Ab=L Y= T I BICTFOTINT,
I-H—-BESE S EFoh TS, R,
=)L EICEE LN CE. R—ILE LT

N&#x L EBICAvDd3.



TL—EhLiEIC HAOUETFVe AR T IEEHICEhETEY R
TINAFIZL LTWEWL. BLETREREDHS.

27— FRETIvAREEEC Y M LT
WYEETE.

ETRENETES. LECUIDADIC 2R
EIL-RCEZTOEL. REFHE.

JL—FOB#. - FENEERTET I A50
ERETEABETERETHLLTNS.

Ab=L Y- R =LA ML BICTFOTA.
e, R —ILBhEICEELELCE. =)l
# LT TN E 1B lcOvhd 3.

3 REVFOERULOICHZH DL, £RHD
HETSDANY—H—&5 LIfTh%
(TL—FeZhoiRITING). LEUVHE

HEE
TL—ROYIAH At AOVET v A8 L BEHCEHETEYE
FiBED LTWEL. IOV ENRTERLTL— R
EETIRELLEICUIAD. BB LIETEE
E5H3.

Tl FRET e AR S E I RS

ty L TUVEL.
BECETELIIRE ERFVIOEBIRESRR. REOEHOESE.
BEDEFERRE.

FY-RDADEE QR AEOTHOESE.
BEEDEE R,



BFI-VOEIFLBEOER SE.
T F7—- 270y bOEBRE SRR

EFI—2- 2707y b HLRE.
Fi—-20IL—L, £8, H-fOFHEESE.
TL—FCRY, EBS0ERILEEE DI D
BEAHGFERIR.



t

—tEA
Y= R Ry ARSI (I 8 £ 9 B

RAIEE

EpiER e

WHEELS
%

n,

RESOVE \‘\,

CLENR Y,
Frasrc  3a
FANEL

FElRE g

HHOUNTING
BUEEWS

o [ 1 AT
SCREWS. [ ! ;
N0 oA\
IR

7 ls e ;. VARt L iig
| =W . L ‘#Léf # )
ANSNANANA
| __%_ ] SEED DISTRIEUFION BOK, W?g" ) %

ATIUST CLEARARCE WAt CRASS

8(Lhi)

~ MZVUTR—IELTR

- BRIZAFVIONRINEGTT

- EfAD)a—

- WEIAOVH

- Y—F-T4AME1I—-Y3vRvD A
- ZLOMREHETS



V=R FAANE2— 22 - Ryl A AN BOEIC LTS, fEEPICETHNZE, RyDAD
FRBAEICCH, TuF, KOSEHHEL, HELBEFOFNEREELET.
MYIADESZARETEETT. ZrOEBMREREL 120m TH. ROFHET, Hyo 0B SEiHE
LTROER DR EEEAZHENHNET:

- T RE

- AOVIE

ZHIOETBE

ZX

ZFELETEOKS

BEFHDy LAY MTESIL

-3 REyFOLEEILYHA-ULDEED

- —H—-O L TFRIORYD AN ZE RN

1. BRIZAFYI-DN-ELTLET.

B AD)1-ZRTLES.

NDAE LTS, FE TS, L TRBEEL 24mm TT. JBINOBESTIEENE 22.2mm HiikyD
AEIZYL, ADVU1~Z LB RIS T B AR ETHNET (R 9 S 5H).

YDA KETHREERERLTAD 21— EHnET .

. TIAFYD-AN-ERATET. :

RER, NVDATATHER—FS, KF, E-ECTHITEERALET. BELEL TRV AR BT
LTS L.

L o

o



UFPER
murg?w; HOLE

L

. E &
. f B2k onm (i
: uppmgé:ﬁanwaga g"“:) . *
DISTREUTION BOX y /
MOUNENG HOLES
HOURE &
9(ZEHiD)
Ay AL THUFTS
LERERAE 5
22.2mm
TERER 5
Eil
(F108m8E)
| EEA
. = =]

EGORBIHILOEY, Y-S —{EBIDE, EHLBOTESD. BTFOEGRIv Ty TATHE
S8, FIBIERTIEICHDET.

B ERFEFRIANTEIETL, EERSEEEFERALTES.

HU=2: 249705 . 4 BFEEdR R

~- PTO Y%7 M2 &FT)

- FI=2-74 3= 270y M2 BT

- BT 07 - RPVUH 4 &R

EFFV-RYI2:00W F¥-)L—F(GLSOTHEFHERHL TS, B 10 [CRTHBEFTEALT
FEWNEFY-RyDAREDOF AN - LA - TIHOEET). 500 BB #, T ETBLTKHRE,
47— TFIHORY MR LTSN

FIi—

Fr—FY—ILLTHENEBAETT. LU AT - FI—UICBhE, BFERELTAM N EEHEE-
TSN, Fr—0- 2700y Mo BB LA 2B ELFI— Ve OB S LT, 7
ANWEANBERGNTIES. REBAANEZH, FIVEENET.



BERFLUEVTESN. Y= IWLEATIVIADKDBATAANS R ELET. EHMAICEESK
EERBULTERLELIN, HlE, TEERELT, £ERY - B1Y MEERTHBLTIE R,

RO AR, BEBSUBRRELSES

Fy-F1I 54112
Ht)me 2, 54202
TIAFYDER 57127

A ¥ 57502



OILFILL  FILLER PLUG OIL LEVEL
LEVEL AND VENT\ PLUG

=

RIGHT ANGLE
GEAR BOX
(6LS0 GEAR LUBE)

GREASE
4 RIGHT AND LEFT

=
\'R'l%\ . HAND
5 GRS, " BRIVE SHAFT
A SN RS "@ D BEARINGS
AN RN = (4 FLAGES)
(7 i‘)' f {/ >
| Gl l’r{(@_ |
GREASE B
PTO SHAFT {2 PLACES)

FIGURE 10
/éjmmsg RIGHT AND LEFT HAND
CHAIN IDLER SPROCKETS (2 PLACES) sanasy

23

10(EELD)

ERLAL, 45=T3ITER&E 0. T LA, L1y F5H | BEAEEPHRYDAGLI v L—F).
EERIAT- 29T MRTPULT#ERG4 ). PTO Y97 MAEEQ &) . EEFI—V-74 F5—
AF0ry MERE (2 &)



A =LY )L - AL P OERF

FERETRICA LI -RI—IL- 3M VPOEREE R BmUTES ). 81 VICiE -5V M AEhTY
FT. Y-SV MDRNIFLOEY, BIFNLT - ATLER—NOESMBCLTESED SRR, %
ELTESWN. BT EHOREEFER LTSN,

EB 347 - FI—-V OV 11 B1E)

RIAT - F1—VEEREN A E EE FS1T - Do T ML TRV — AV E- BS54 7 - v MURZELET.
MFI—-VORDEFULGEREB LTS, ROPRFETEWNE, FI—UP (7 -JVR—3RV MO R
VAORRAEENET. FI~VOEBLBEZIHFEELT, FT—Y02705y Moo ThicLdFiyE
BEVAE A ERHLEL TS

BREHIC, Fr—oeA700y MEBRLUTHEIVE—RY MO+ EAERER LTS
ERRIAT-Fr—2PAFS—502H7L—LDA0YFATHBLT, Fi—VoRIEEOEIN(EHE)
FRAX 125mm (CHRZELTHEZL, FI—VORIEE T RSAT - V97 - 2700y MOERTRIELE
T BMFI—VORDEHTEUGEREL TS

U= RyIR- BT Fr— V(R 11)

—=H—-RNyHAEHEIOY b O—5—TF1—VEBEILFET. FI—UORSEIRNEGEST, FI—VHA
FO7y el TNIOEHIELET. R N3EEEPEFHACLOEREGNET.

FEFNC, Fz—2eA705y MeERLTHEIVR—% Y MO+ ST ERER LTS

RAT7A FS5—203H, TL—LOADYFATEELT, FI—VOLTORNE E)FRKX 12.5mm [T
PRELTEEN. F1—rosRNIZ7OY b-B—5— 2705y beREIZA FS—- 2705y bO SR R
ELET.

SHICFI—VDRDERBETIHENHNE, SMUTA FF—- 2700y MBI LT LET.
FI—VEIL—LORN B EHABBTZHATFIvIL, IL— AHEAMUEVIEERBLTES
L.




R
| LEFT 8130 GHAIN [

SEEDER B

DRIVE GHAIRIOLER, o P
SPROCKETS -
RIGHT SI0E CHANE Fs
FISURE 1

11(LEED)

EQTFI-0. ERFSATFI—0- P4 F5-2705Y M &K 12.5mm, BEIF1—0, FI—-VidIL—
LZEMLBOIt, BRIFSAIFT—2-P4 R5-2T05y b, &K 12.5mm, REIPA F5—., 5MEI7
A B3 &K 125mm, Y—=H—-RyDA, k54T -F1~U74 R5— 2705y b

ByFUH - Ay RO LET L — RO

MyFod - Ay EOBRDS LE 12 B18)]

1. RETUS AYROFICEREBETL— FERELET. ALY -f—ILEF3L, Y—4—
*F3LET.

AN TUET

BOATHYTUT - AV RO Y— K- Rob AME Y— K- Fa—T FirEFLES.

BAYTFIT Ay REEEBNT 3 FI— VbR AA— UV R T LET,

BhyToT - Ay ROV EEBRLET. 7V A0%E LTESTATRNET.

BTN AYE-TL—LERPUVIDSETLET. €84 BN EETLTIL-LERTLET .

S S



10.
11.

12,

13.

HEXFHCAPUIT DR BEEREWTESWN. APYVTDEY - ADY1—E3D BB TESL.
BE: REERTTE, ATUVITRETLES.

BORNT DT T - ANy ROIVVET Vv RO TimEEE LTINS ERETLET.
EE: SRERETIE ATUUINETLET.

DuTod - Ay REEI LTS —-%EHoidFLET.

L EOFIED# THEIITET.

L= - 7EU7UDEDA LET - FOEsH# (D 13 SE8)

BT T Ay E-IL—LOEEBF v/ ZBELTVS A 1—4 KEETL, FyvTEdFLET.

EFeyONEBERATEE, BTHCAIEPEEERERUEVEITE LTS

ATl L= LbnT L= F-PEUVERS EIFTIET LET.

D) MEOARBBEADL-ERTLIvIMERBRLET. TL—F, AR—Y—, APULTERTO

yhEETUET.

1B ICRTIETEBREEMLLET.

FATIVIRR B ISR AE, 2F-vF UV BT — 42 t#9 AOmELLET.

E: I - FREHOBVDES, BEARCEREEENTTONES. JL—ko9vi—-J&0Th
OAMICHRIFONET.

FRIIVERAADY—, O9D-Dvie—, IV E-Fv9 I TEIELET. 2DUa—cOvrs4 bE

fFETIESL.



Dows e REMOVE HARDWARE HOLDING
PREREURE v - : - CUTTER FRAME 10 BEARING

ARJIBTERS ‘ LOGSEN
. SET 5CRENG

-

=

REMOVE HARDWARE HOLDING /
DAl PRESSURE ADJUSTER
Tl GUTTING HEAD

REMCVE MASTER LMK FRO CHAH <

REMOVE BARIVARE HOLDING ~
CUTTER FRARE TO BEARING
e & EGURE 12
12(Z L&D}

AV ERE. AOVEREENYT1VIAYFCARLTVR SRR TT, FI—UhoIA8—uhE
59 vA—TL—LERTUVTICEARZE LTSS EEN Y. y b AV a— @D EIZE. Ava—TL
—LERPUVIICEEL TS 855 T

14. TL— B Py VENyTIT - Ay REELET. APUVTORAFYT -UVTRBTHhyT o Ay
DFBICANTESL.

15. LR FvoERLET. ¥ EDOLEBICEOMST, 2T UoTEENT VT - Ay RCEhE
TLIZE,

16. LEF v /OSEERDFFT, 180~200 1 F iy FO MO THEDTIZSN.

PYFUH AR 12y MEY—H— (CEM LT
HFFI—UEATOry MeEBICE 3 SSEDHTTIEEN.



- e U

- =
SPROCKEY *"-’M"“-wf;ﬁ {HUBDERED £
e TR 10)

D e, i
BEARINS %
{ERAF RING PACING { s %W o
TOVAMRDS BLADE 82y o o :

HEZ BEAD
SLRSW

HIOTE A0 O Mot Maw U Brahangs Caps Fram tor Sige
T Qithar Fila & Fo Sthop Gutting Huod dosinibilisg,
Caps s mebeied wah Salioms,

AT E: Yorvus Soraws To 460 To 996 inch Bryndy
5 e 35T fdbg - 203 40 225 anvdion tipeEnrz

FauRE 13

13¢5 L)

TL—E7PD20b. TL— B (#F1-#10) . 2707y b APYVH (AFvT- DD ETL— 82 (CRIT3) . 7

FAFYIAR—G = RIL b, OvDIve— B ¥evT . TIATAYDAR—H— APUVH (ZF+vT1)

TR TL— B9 [ZAIT3) . FIATAVDAR—Y— KPYLT E&8Eey T KL b Dydp—

FEA FrvdEARAITABZILENBOhY T Ay FICEEDRWTIEEL.

FEB ADYa—(3 180~200 4 F iKY F(15~16.7ft/lbs — 20.3~22.6 Z1— b= A— ML) D RLDT
FROTIZELN



UITU3IT 20,04, D4FM, XYY (1)) UYRD e ;0117880333 ¢ 11/ 22

ARTS LISTS TRIWAVE"

Guards, Shields and Storage Wheels

25 27 11 27

g
5y ’

L5 -
ST
o,
=
e

 —————




UImUImL0, 0T LUAM; Y—YRYIY L) USAL - o pEERs U1T/880333 #1322
Guards, Shields and Storage Wheels

tem  Part Desecription Qty.
No, No,

1 864402 Whesel Caster ... mrevmensisaan el
2 661300 Wheel and Tire Assembly w2
3 664401 Spacer.... . S
4 664406 Axle, Caster Wheel " B
5 660836 Washer, Flat, 49/64" ID X 1 5/‘1 6" OD % 3."32" Thlck . 2
& 480052 Pin, Cofter, 316" x 1".. w?
7 664409 Gauge, Wheel ... -
8 664412 Pin, Wheel Relalner - P
9 660076 Pin Hair, 148 Wire % 2—3/4 Lcmg ........................................................... 2
10 857766 Bolt, Carriage, 3/8"-16 x 3/4"....... e 8
T 444810 Nut, Hex, 3/8"™18 FIBXIOE ..cuuuuvmuerremeemeeeecemssosessesssssmesooeesosseseoeessseses oo 10
12 664542 Cover, Upper Side Panel, Right Hard... e
13 664547 Cover, Upper Side Panel, Left Hand... e |
14 453023 Washer Flat, 9/32" ID % 5/8" OD x 1/16“ Thlck w24
15 400108 Screw, Hex Head, 1/4"-20 x 3/4"... or .24
16 664417  Cover, Side, Left Hand.........o e ol
17 @64414  Cover, Side, Right Hand........vessvseonn, vre 1
18 6645492 Panel, Front Cover, Right Hand ......... ]
19 664551 Panel, Front Cover, Left Hand, s, |
20 662620 Nut, 1/4"-20 U-Type.... e w8
21 668971 Screw, T-Handle Knob 1/ "-20 .
22 664550 Handle, Cover... 2
23 58224 Bolt, Catriage, 1/ "-20 X 1/2' -
24 444830 Nut, Hex, 1/4"-20 Flexloc ............. we B
25 664875 - FlexLink... eean carain e 2
28 499480 Serew, Hex Head 3!8 1 6 ><2~3/4" T el
27 499002 Washer, Fiat, 1/2" ID x 1-1/2" OD 5:’3 o Tthk el
28 661727 Pin, Hitch, Includes Hair Bin Cotter.............. 1
29 664618 Pin, Lower Link Atm co.vvvevveenon, z
80 BB8297 PN, LYNCR vuvvseeereeseeecece et sssessssste s seeessseessssees oo oson . 2
31 664835 Guard, PTO Shaft......... |

T
et i

25




26

UImUS-£03 U4 2P ; $92Ya9T0 (17) THLD b 10117880333 # 10/ 22

PARTS LISTS

™

_TRiVavE
PTO, Gearbox and Drive Shafts .

4 10~ n

[4)]

B

PLESESOHZ

/1?

16
R/ '
SEEDER
END




Us=Bd-28 U3 720AM; £9243709{07) Tyia

TRiN/AavE"

SHERRE

76117880333

¥ 147 22

PARTS LISTS

PTO, Gearbox and Drive Shafts

Part
No,

Iltem
No.

Description

664413
£64397
664389
- 499166
657852
664398
415581
400374
444832
664394
415553
400404
446154
664412
864840
664841
664842
664843
664844
864845
564846
£64847
684848

WX ~N®O D WA -

AN ] e T = JEE L N N T S Y

Gearbox, Right Angle......,
Screw, Socket Head, 1/4"28 x 5/8" ..
Shaft, Drive .,
Key, Square, 5f15"x1 3!4"
Key, Square, 5/16" x 1-1/4" ......._..

[LIT T T P e

Screw, Set, 5/16"- 24 X 5!' 16"

Screw, Hex Head, 7!16"-20><1 1/4" ......
Nut, Hex, 7/16"-20 Flexloc ..., TTOT

Spracket, 80B25....0 v

Screw, Sef, 8/16".18 x S8 e
Screw, Hex Head, 1/213 X 1" oo

Washar, Lack, 1/2" ...
PTO Drive Shaft...

LY TT TP

Yoke(SeederEnd)
Bearing Kit, Includes Cross

Yoke and Shafl.. oo

Guard Repair Kit

Guard, Outer.......reeevvvvene,
Guard, Inner...
Yoke and Tube

ALY TY YT Prree

TR LRI ERALL
1

Spring-Lok Repalr Klt (Tractor End Yoke) S
Spring-Lac Yoke Assembly (Tractor End Yoke)

R LI T T T TN

Coupling, Includes ScreWs ...................................

LITTITY N

[LXIITRPYTYYY

TN I ey R R A rm——na iy

R R R T T T Pr P,

Beating....... ey e e s bt e sttt e e

--------- (AL E VY TPt

LLA LT EL LY T P P PPV P Ty

A TELITE T TP Pr AT Tee

I I 1T

R LI T T P,

LRI TYTYTI o

S,

HAER G

[n]

27




Ui-09-28;04:52PM; 39293930 (17) oo ftsne ;0117880333 ¢ 9/ 22

PARTS LISTS TeiWave”

Cutting Head Assembly

3 (SEE NOTE B)

)

4 \E
2

FINISHING

f5)
)
S\ WHEEL
\ / ASSEMBLY




Y 1=03-28; U8 20AN: $52Ya030 (17) TYRA B P0T17880338 #1es
TRI MVETH PARTS LISTS
Cutting Head Assembly
lfem  Part Description Qty.

No. No.

1 8684553 Frame, Blade Support..., wreereervnrins e 1
2 664560 Top Cap, Bearing (See Note A) - 2
3 664588 Serew, Hex Head, 3/8"-18 x 3- 1!’2" (See Note B) v dh
4 446142 Washer, Lock, 3/8" .. e e se st sae s el
5 564364 Box, Seed Distribution.......... .......... e 1
6 638240 Boll, Carmiage, 5/M16™-18 X 314" ... vvvrvvereeeeemneeees oo esoos oo yd
7 433008 Washer, Flat, 5/16" SAE... el
8 444808 Nut, Hex, 5M16"-18 Flexloc weerenanaan b
3 664370 Cover, Plexiglas ,,. el
10 453023 Washer, Flat, 9/32" [D X 5/ ? OD X 1!'16" Thlck -
11 668238 Wing Nut, 5/16"18.., and
12 664626 Plate, Finger Support......-.. cerrasrses b rrasebareaas e 1
13 664625 Plate, Depth —
14 864573 Pivot, Depth Adjuster..... enr 1
15 400112  Screw, Hex Head, 1/4"-20 x 1", .- N e
168 444830 Nut, Hex, 1/4"20 Flexioc ... et e r e ernes P )
17 400442 Screw, Hex Head, 1/2"-20 x 1 1!2" 2
18 B60832 Washer, Flat, 1/2" SAE........ B
18 BOABBT  TUDS, SPACENcov.rvrverescorassmesmsssesee oo eesesrssesoes e 2
20 444816 Nut, Hox, 1/2%20 FIBKIOO ovvomurrmiernrr o cmesmsesssnes oo 4
21 664582 Clamp, Handle .. —
22 446128 Washer, Lock, ']l ! veurnsnans -
23 400106 Screw, Hex Head, 1/4"- - X 5/8" e B
24 864838 Indicator, Depth Gauge ... wran S
25 400118 Screw, Hex Head, 1/4" -20 X 1-3/4 .- our 1
26 B64B19  Nui, Depth Adjustment Lock . w1
27 400266 Screw, Hex Head, 3/8"-16 x 1 A2 et 2
Z8 664383 Spacer... - 2
29 B60820 Washer, Flat 3/8" SAE 2
30 444810 Nut, Hex, 3/8"16 Flexloc .. 2
31 400448 Screw, Hex HMead, 1/2"-20 X 2" 2
32 664586 Tube, Spacer.... o T FES Y
33 660836 Washer, Flat, 49!64" ID X 1-5!16“ OD X 3!32" Thlck .............. T ennd
34 664903 Skid, Seed Distribution =707 SR 2
35 400202 Screw, Hex Head, 5/16™18 K i e et eessn 2

NOTE A: Do Not Mix Or Exchange Caps From One Side

Cutting Head Assemblies. Caps are matched with Bottomn

NOTE B: Torque Serews To 180 To 200 Inch Pounds
(1610 16.7 ft/lbs - 20.3 to 22.6 newton meters)

'I'c Other Side Or To Other

29




UI-UY-ZE, 081 02PM; $92Y30T (7)) TYRD iR ;0117880333 ¢ 8/ 22

PARTS LISTS TeV/ave”

Blade Assembly

A

PL3GS505

10 2 8

ftem  Part Description ) Qty. oo
No. No, ¢

87500 Blade, 12 Point Offset G JE=T= (o o) USRS 7)
664332 Sprocket, DIIVE et et
664360 Bushmgz
664361 Beanngz
864362 Bearing Assembly, Includes Bearing and BUSHING veevrrrinssssonssesnessenss 2
664359 Spacer, PIESHC .ot ettt
884331 Plate, End Cap..uvuueuemreeesieeeesennsseeeoesseeeeoeeeoe oo Y

446154  Washer, Lock, 1/2"
400406  Screw, Hex Head, 1/2"13 x 1-1/4" ...

o K +5 JIES ) B S T I N et

= D o

o
:
H b4 F-
t H e H
. e : .
' s : H
— = . D)

30




UI=Ua=4D,03 LUAN, 32— \J] YA EHRIER RARRRLLEEE # v/ 2

Finishing Wheel Assembly

TRI M/AVEM PARTS LISTS ;

PAESES0-bo

temt  Part Description Qty,
No. No. )
664669 Frame, Finishing Wheel A, pare i

664665 Rod, Finishing WHheel AXIE ..o oo, e
400258 Screw, Hex Head, 3/8"-18 x 2/4"

446142 Washer, Lock, 3/8" .
452008 Washer, Flat, 7/18" ID x 1" QD X 5/64" Thick
864663  Disc, Finishing WES!...uvuueueeeeeeeevssesseeesseeeoeoeoeeo oo 1
BE4BEE  SPACcer, ...vietecee oo
664864 Spacer, End, FIniShing WHERl coo.vvvuvsurmeceoeeeceeoers e eeeeroessooeeeesesoees e
664667 Spacer, Center, Finishing Wheel......_.............
BB4872  SCrapper..eciciecrreens
681467  Bolt, Camiage, 1/4"20 X 3/47 ..uummsrseeceereecere s esssess oo ossss s
453023 Washer, Flat, 9/32" ID x 5/8" OD X 1/16" Thick ,..........
444830  Nut, Hex, 1/4™-20 FIEXIOC coovevreeesi s,

ST PR P P T T Pr Y]

W 1B ;AW

-
fn ]

[T

—
—_

—t
)
WWW I ANNOTRNNDN S a

—
[4}]

31




VITUSTEO N U DATI, IY—FTYN |4 J) UYL . TS

PARTS LISTS

10117880333

T=eilV/ave"

Cutter Head Drive Shafts

32

£ M e e A e —

/‘ AW?ﬂMj &

CUTTING
HEAD
ASSEMBLIES

¢ 1/ 22




WITUITL0, U0 2URM, Y3\ YU =T yUTT 7880843 g Y1/ 22

Cutter Head Drive Shafts

ltarn Part Description Qfy.
No. No.

864387 Shaft, Jack, Cutter Head Drive, Left Hand ... Cersrrs et r e ras 1
664388 Shaft, Jack, Cutier Head Drive, Right Hand.....ccco oo
664399 Bearing, 4 B0l st et
415561 Screw, Set, 5/18"24 x BB e stisstiecne ettt et
400374  Screw, Hex Head, 7/16"-20 X 1-172" wovveomveeooooos tbenneermrensrrnibes
444832 Nut, Flex, 7/16"20 FIXIO0 - vmmvererseesreeosooeoeoosesesss,

499154 Key, SquUare, 14" X 1o12" ceeeeoeeeeeeeeeeeeceeeeees e senns
0343895 Sprocket, GOB1S...
*] 415553  Screw, Set, 5/16"- '18x 5/‘16". babieccemameean

10 858541 Bearing, Flange, Includes Set Screws and Flangettes
11 499051 Screw, Set, 1/4™-28 x 114"... B R | -
12 664220 Bolt, Carrlage, 3/8"-16 x 1= 1! Y Short Neck s b e e e 16
13 444810 Nut, Hex, 3/8"-16 Flexloc .. .
14 664530 Sprocket, 50B24... ST e aaers st s sene
16 664396 Coupling, Spliit, Inc]udes Socket Head Screws 1
16 «=-- Scraw, Socket Head, 1/4™28 X 518" w.eooeemooeeoeoooos Y - |
17 ©664545 Chain, RC-50 %82 Pitch, Includes Master LinK.......oe oo 3
18 650013 Link, Master, RG-50 cvvonooooo o 3

-
v

LLCL YT TY T I

D Y T

0 ~I & g1 B W N -

WONN®DD RN

owde,

33




YUY LU e Sal Wy e A ) YL e EARRET R L 22

PARTS LISTS TRIM VEm

Down Pressure Assembly

ltern  Part ) Description Qty:-
No. No, o

664347 T-Handle
664357 Bar, Hold Down Jam Nut
400108 Screw, Hex Head, 1/4"-20 x 3/4" o............

664343 End Cap, Threaded,.....ooooovoovosa

664350 Spacer, Upper Spring Gauge......

£64358  Spring, Comprassion........eeevensn.

664339  Tube, Hold DOWR —o..n.ssverveen

444830 Nut, Hex, 1/4"-20 Flexloc ..ecenne,

9 664351 Spacer, Lower Spring SIOP .vvvveriisiens

10 443826 Nut, Hex, 5/8".18 = 1 DO

11 664345 End Cap .o e

12 664352 Connecting Rod ..o,

13 664356 Bushing
14 660832 Washer, Flat, 1/2" SAE.... s bt
15 4004468 Scraw, Hex Head, 1/2"-20 X 2"oeeeiivirn,

16 400456  Screw, Mex Head, 1/2"-20 X 4"...vvovomusvssvoreosoeemoooooo
17 444816 Nut, Hex, 1/2"-20 Fiexioc

IR

O~ Db wNN
e

—_

i
TN

34

— . —
e — e ————




UITUITL0,U3 0 LUAN, IY=3YIT 1)) YA EyEms U1 7880333 # 18/ 22

TRI MVEW PARTS LISTS

Front Rollers and Roller Scrapers

PLRSE5-07

item  Part Description ' Qty.
No. No.

664390 Roller, Front.........vvciveneins retarrrrenras

058541  Bearing, FIange.........umrererescossesosesnsseree oo
489051  Screw, Sek, 14728 X V4 .ooovmevererererseeseee oo
§64220 Bolt, Carrage, 3/8"-16 x 1-1/4" Shor Neck

444810  Nut, Hex, 3/8°16 Flexloc
499154 Key, Square, 1/4" X 1e1/2° LONG ..o vovvvvororeeereetvsmesoeoeooosoo oo
654593 Sprocket, BBB24 1ottt e
415553 Screw, Set, 5/16™18 X 5/M16"....cvumovernsonooonoon
664597  Scraper, Frant ROIE e
664599 Angle, Scraper Holder, Right Hand ...........cueemeevererenrsesseoooooo
664598  Angle, Scraper Holder, Left Hand
400108  Screw, Hex Head, 1/47-20 x B e 12
453023  Washer, Flat, 9/32" 1D x 5/8" OD x 1/16" Thick e s | 2
444830  Nut, Hex, 1/4"-20 FIBXIOC ..o ivriiisiniires e arsennnn, 2

.............................................

W oo~ oW -

R
- O

T T}
BN

35




RSP yUTT/7880333

BATTMET AR VR QLT QY =S IULIAN )

TRiWave"

PARTS LISTS

Chains and Chain ldlers

CUTTER DRIVE

O IDLER
O SPROCKET
1
2
3 |
i O . CUTTER HEAD 4
\f LEFT SIDE CHAINS SP%R!%II%(ET
SEEDER \ i
BOX N\ AN SEEDER DRIVE CHAIN
SPROCKET o\ IDLER SPROCKETS 2
P
-._“'/
i
FRONT ROLLER
SEEDER DRIVE
SPROCKET
SR LAY

RIGHT SIDE CHAINS

36

— e m e e o i am  — ———




Vv AWy W LUNIN G =AM ) A R PO ETBOUSSY Foiys dd

Te\Wave™ PARTS LISTS

Chains and Chain ldlers

ftem  Part Description . Qty.
Na. No.

664344  Chain, RC-80 X 45 Pitch, Includes Master Link and Half Linke..oooo..e,
680437 Link, Master, RC-80
664890  Link, Half, RC-60...ummreeieecremrsroremsessessienm e,
664546 Chain, RC-35 % 244 Pitch, Includes Master LK. e cnreereseetie e
B81664  Link, Master, RC-35 wucrrvemreoeeomeesrenesses oo sesos
BE3633  SPIOCKEl, BIB5.....m. oo eeoeeeesreeeereionees oo seeeosnesos
864585 Sorew, Shoulder, 1/2"-20 SPECIA wu.vr.-r..ervoresssermmrsenns
471214  Fitling, Lube, Straight, 1/4"28....crccuveeeeeerrirerersssessessiens
499002 Washer, Flat, 1/2" ID x 1-1/2" QD x 5/32" ThicK e
444816 NUE, Hex, 172°-20 FIEXIOC .ovvusienssossssseessssssessssess oo,
499398 | Screw, Hex Head, 3/8"-16 x 2-1/
499021 Washer, Flat, 25/64” ID x 5/8” OD x 1/16" Thick
661649 Sprocket, Idler, 18 Tooth, RC-B8 s titurirennteaeeceeessa e srer s s s e
664661 Spacer
498167 Washer, Flat, 25/64" ID x 3/4” OD x 9/64" Thick

LLLTE T (T Ty AR
'F

ATt iR AR gty

AN NN

O~ ;AWM

...
[P O R S S 7, )
BN = O

—
o
MMM NMRND R D S

Y 16 444810  Nut, Hex, 3/8%16 FIXIOC oo
37




VITUITEOIUS I aerN g =Y30aT (D) T e 10117880333 i 4/ 02

PARTS LISTS

TRIA/AVE"

Seed Box

R T B U




o~

"]

Fl

M AW N s LUNN e ) VW2 i

Wi

TeiAAave”

PRI R+ T R s

F LU/ LL

PARTS LISTS

Seed Box

Part
No.

tem
No.

Deseription

664593
415553
564627
662453
499423
650542
664598
444830
400108
453023
864615
664616
444810
657766
400260
446142
443110
664600
664601
664610
860164
661660
650946
660944
660943
661661
664624
662685
662901
661619
661620

Sprocket, 35B24.............
Screw, Set, 5/16™18 X 5/16"......

Bearing, Flange, Oilite............coocovevrenenn,

0~ O B WA

Nut, Hex, 1/4"20 FIeXO0 ..veeeeeeererserierss e,
Screw, Hex Head, 1/4"-20 x 3/4" ..o,

O ]
- o

Angle Support, Seed Box, Right Hand..........

B T Y
~NoDm kR wN

Nut, Hex, 3/8™16...
Seed Box, Inc]udes Box and Cover Wlthout

- et
Bsm

Cover, Seed Box..

My
RERNN

GASKEL. 11 iivcieccrrreneencst st te e sese e e
Beaiing, BENd ..o enecene e
Gauge, Seed Dial Cam...................

[} N5}
BNYR

Tube, Manual (Tube and Cap) ...
Clamp, Loop.... e
Screw, Hex Head 1!4" 20 X 5/8" Whizlock...

W W N
= O W

R LT T T T YT TTs

End Cap, Seed BoxX Bearing .......crvuveenieessssssseesn

e

Washer, Flat, 9/32" ID x 5/8" OD x 1/16" Thick v........

Angdle Support, Seed Box, Left Hand .......
Nut, Hex, 3/8"-16 FIexXlog .cvvvrumrirvreiirees i,
Bolt, Carriage, 3/8"™-18 x 3/4"................. S
Screw, Hex Head, 3/8™16 X 778" oo eeeeomeeeesiors
Washer, Lock, 3/8° ..

Seed Box, Without Cover and Seed Gate.................

Screw, Hex Head, 1!4" 20 X 3" ........
Seed Gate, Bottorn and Slide......o.oveccvnvvve e,
Rotor Bar, Rubber, Includes Hex Journai...........

RN ATV AR NIV IRk NS abam
L

Tube, Clear Vinyl, 578" ID x 24" Long...............

2
1
2
2
1
5
1
2

Nut, Hex, 1/4"-20 WAIZIOCK vovornanrereeeeeee e,

P, SPrNG, 3187 X 17 e rsanssiesesersenseseeesssessesse s ressssse s s
Key, Square, 14" X 7IB™ .oeeeeeeeevrrireseesorens

Titdneanan

1
S

.................... O L e oee B
errreteb s becnemeeememeens b

TP - |
Seed Gate ..... Cerevesabnnne |

O ———— e 1

L Y P T P RITIL L)

L L N T T LT T T LT Py Ry

1

-
¥
i

T EA YAl A IRl a b b A Faan s

P T T e P TP, Ceveinraniarsens 2

CEPW AR I P ST




boa

V0117880333

AEHR

UJ~Ua=4B, 08 04FM; 322353915 /) TR0

TRIWAVE"

ARTS LISTS

Decals

19 - OPERATOR AND PARTS MANUAL

v e e M —



-----

VU LU AVAN eSS A ) ma RN pULETEBOUGAA

T=ilA/ave"

# L1 Le

PARTS LISTS

Decals

liem
No.

Part
No,

Description ’ Qty.

6680872
664682

664836

664681

Decal, Turfeo Loge, 12", Green and Almond...
Decal Sheet, Product ldentification, TnWave Seeder,

Includes Items 3 Thru Sueeeee..., e
Pecal, Turfeo Logo, 77, Green and Almond s e 2
Becal, Trivvave Loga, 12"... 2
Decal, TriWave Loga, 15"....... R PSRRI |
Decal Sheet, Wamnings and Contro[s, PTO Seeder

Includes items 7 Thru 18... e e e sssse e e mae . ]
Decal, Hand Hazard Wammg 2
Decal, Foot Hazarg Warming ... ... ocoeovorsesssssses oo, 2
Decal, PTO Length Warning ... I sttt reae st namat s e e emeeeean
Decal, PTO Hazard Wammg -
Decal, Storage Only Warmng
Decal, Down Pressure Seale .....vrmvronnn..
Decal, Depth Setting S6ale......cumrevesieesemeseeeeecenn s,
Decal, Pointer, Depth Setting Scale......coooone.. ... et
Decal, Grease Fitting, PTO Shaft and [dler Sprockets
Decal, Grease Fitting, Drive Shaft Beanngs
Decal, Read Manual Waming ....... SV
Decal, Product Identification

4
r

.
.
H
H
5
.
a
x
M
H
H
'
.
i
a
.
3
H
H
H
H
.

Manual, Operator and Parts Lists, TriWave Seeder.....,... oo 1

o

AR e U




PARTS LISTS

™

21-}5R567d
Zve)| (goe) | (50 | (ow) | ) [ (29D | (e12) | (291} | (uz')) | (s6°@) | (vor0} | (5¢0) | (sz'0}| (BL-0) {sweibo)y) aky %08 e
eu| ZH| 86 | 88 | S 6s | ¥ | e | 8z | Ve 'L | oL | 850 | ovO spunog  ssesBanig %08
SAINIXIN
(8s'2)| (e2) | (zz'a) | (ezn) | i#1) [ (6071) | (280) | (eg70) | (s70) |(o-0) |{sz0) | (z2'0) |{5MD) {sweifioy) BNOSAL %05
L's §'S 6t 6't L' ve 6’} A" (A A 880 | 550 | 8¥'0 | 220 spunog  ssesbonig %05
woe) | (LL€) (zry i fae}| (o) | {2z0) | (50} | (beD) | (2270} | (94°0) [= (swmbolnl)
9| 0L ge | 0 | Te | 21 L | s2z0 | so | s spunog :
- sseibaly
{o2°6)] (z9g) {662) | (9c2) | Le'1) | (ee1) | (o)) | (¥9°0) | (e¥-0) | (s20) (swesBony)  yejuusiag
Lev| ver g9 | TG oy | 0¢ zz | v | s6'0 | sSO spunog
(sry)| (bv) (zz2) | () [Og) | (o)) | {s90) |{sto) | (sz0) [{atD) (sweaBopy} e
66 | sv | ec| 6z | ze | 51 | 0y |ss0 |ge0 il spunod lieL
(220) | b5'0) | (8e'0) | (£°0) | (20} | (910} | (110} | (20°D) {swziBony) pay
L]z | s80 | s90 | s¥0 | €0 | 520 | SLO spunog Buidaal) anvsad
(221 { 031 | 601 | (za0} |{ vor0)] (sp0} | (1e'0) | (zz0) {swreiBolp) paEH
€ | 1¢ vz gL | L | oL | 2o S0 spunog
{sey) |(66°¢) | (1eve) | (222} | (w02} | (¥S71) | (501 | (89°0) (sweibold) | Fnoy
60L | o8 ¢eL ] vo| sv | ve | g2 gl spunog sseibonig
G2 |(oe2) [ (e | i) [ (o) | (20} | (G0) | (sz70) (sueson) oo o | AHOMU
z9 zs | ge | el v | L) 1L | ss0 spunog
(zo°9} | (6v°5) | (rv) | (eae}{ (202} | (16°p)| (sv'1)| (ze'0)| (50) | (1z0)| (L0°0)|fswesBomy) 5y
v | vev| te | 62| 65 |revy | e 81! 1t | s¥0 SLO |spunod
epnunag
(8re) |(v62) |(629) | (29°6) | (vo'y) | (b0e) [ (022} | (b5's) | (0°M) | (65°0} | (€T70) | (swmiBor) ()
602 | S2L | 6FL { STL | 68 | L9 | 0% ve | zZz | €1 | g0 |spuned
(ses) [ (69) [lere) | (zze) | (6 {{ea'h) [ (ev) | (o)) | (wor0) | (£0) [ (10} plsweabomd oo o0 | seeipusg
: gLl | 01 | g8 el vs | vy | ze | zz | vy | 990 | $2°0 |spunog
08 SL. 02 SS9 09 S8 om S o 6 08 S 02 S 0l g .
[
wWHag 1eiqg abnen wen fsuep P mn_ﬂ .ﬂ.o

" (ywy g 1e siejo srenbg 626 Jod PIaS Jo swesBoly) HdW £ 38 3994 azenbg 000l 1ad Pess jo spunod ajewxolddy

TRiA/AvE

14VHD NOILLVYII'lddY 4338

47

85851




